Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
Ельнинский районный Центр детского творчества

ПРИКАЗ

28,02.2022 №1£
О награждении грамотами участников
международного конкурса по
декоративно-прикладному творчеству
«В гостях у JI. Кэрролла и А. Милна»,
посвященного 190-летию со дня
рождения JI. Кэрролла и 140-летию со
дня рождения А. Милна

На основании приказа Ельнинского Центра творчества от 18.02.2022 № 16 «О
проведении муниципального этапа международного конкурса по декоративно
прикладному творчеству «В гостях у Л. Кэрролла и А. Милна» посвященного 190-
летию со дня рождения Л.Кэрролла и 140-летию со дня рождения А.Милна»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить грамотами Ельнинского Центра творчества участников, чьи
работы не заняли призовые места, в соответствии с приложением.

Приложение на 1 л.

Директор В.И. Кирпичев

Итоги
муниципального этапа международного конкурса по декоративно-прикладному
творчеству «В гостях у Л. Кэрролла и А. Милна», посвященного 190-летию со

дня рождения Л.Кэррола и 140-летию со дня рождения А.Милна

«Винни Пух и все, все, все»
№

! п/п
1___ _

Образовательное учреждение Название работы ФИО, возраст

автора

Руководитель !
|

! 1I1
|

МБОУ Коробецкая СШ

1

«Винни Пух и

все, все, все»
Азарова Евгения

Сергеевна, 12 лет
Кирпичев В. И.

! 2 ! МБОУ Ельнинская СШ №2
1
j им. К. И. Ракутина

«Пятачек» Барбенкова
Кристина, 12 лет

Шармакова И А

3
1
! МБОУ Ельнинская СШ №2

им. К. И. Ракутина
«Кролик» Колышева Арина,

13 лет
Шармакова И. А

i

I
. . . . . .  I

4
1
j
1$_______

МБОУ Ельнинская СШ №2
им. К. И. Ракутина

«Ослик Иа» Иванова
Вераника,12 лет

Маслова О. А.
: 1 1
‘ 1

Коллективные работы

: №>

п/п
Образовательное учреждение Название работы ФИО, возраст

автора

Руководитель )1

1

ij1
.....s

Ельнинский Центр творчества
j
I :
|

«Винни Пух и
все, все, все»

Казанцева Яна,
Силаева

Александра,
Ефремов Андрей,
Слесарев Денис

Кирпичев В. И.
!

|

2 МБОУ Ельнинская СШ №2
им. К. И. Ракутина

«Ослик Иа» Коллективная
работа Жевлакова

Инга, 13 лет

Шармакова И.А.

1 3 Ельнинский Центр Творчества «Совы
карандашницы»

1

Гайбу Дарья 12 лет,
Тихонова

Владислава 12 лег

Кирпичев В.И.
I]1
I

Директор

Ельнинского Центра творчества Кирпичев